

## **Protokół Nr 32/15**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 maja 2015 roku w sali konferencyjnej nr 230 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Michał Godowski**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

32/138/2015 w sprawie kwot dofinansowań kosztów nauki ze środków PFRON w ramach Modułu II pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” realizowanego w 2015 roku przez Powiat Kielecki,

32/139/2015 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie,

32/140/2015 w sprawie zmian w planie wydatków na 2015 r.

#### **2. Sprawy różne:**

Kierownik Zespołu ds. Edukacji Teresa Dzik przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie w sprawie wyrażenia zgody na wdrożenie od dnia 1 września 2015 roku do dnia 27 kwietnia 2018 roku innowacji pedagogicznych w Liceum Ogólnokształcącym. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wdrożenie innowacji pedagogicznych w ww. placówce.

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Henryk Stróżecki przedstawił wniosek z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zamiaru organizowania przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż ostateczną decyzję w ww. kwestii podejmie po spotkaniu z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. Jednocześnie podkreślił, że w ramach Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego będą prowadzone konsultacje w sprawie organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej celem wypracowania wspólnego stanowiska w tym zakresie.

Rzecznik Prasowy Małgorzata Czajkowska – Neupauer przedstawiła wniosek Redaktora Naczelnego „Echa Dnia” w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz wsparcia finansowego tegorocznej edycji turnieju „Liga Mistrzów imienia Wita Bryły”. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym ww. turnieju, jednocześnie zdecydował o wsparciu organizatorów poprzez zakup 5 piłek dla uczestników ww. zawodów.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 maja 2015 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8<sup>45</sup>.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Michał Godowski

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Bogdan Gierada

Marek Kwiecień

Józef Szczepańczyk

